
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля  2016г.  №76

Об утверждении методики

прогнозирования поступлений

по источникам финансирования

дефицита местного бюджета

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими 
требованиями к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 
бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469, 
приказом Комитета финансов Курской области от 25.07.2016г. №61н «Об утверждении методики 
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» Администрация 
Котовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета 
Котовского сельсовета Касторенского района Курской области, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела - главного 
бухгалтера Котовского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета  Л.А.Ракова


